PUBLICAÇÃO DAS CANDIDATURAS
REFERENTE AO EDITAL Nº 26 DE 08 DE ABRIL
DE 2022

A  Comissão  Eleitoral  para  recomposição  do  Conselho  de  Campus  (CONCAM
2021/2023), constituída conforme Portaria nº BRA.0035/2022, de 24 de março de 2022,
no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação das inscrições dos candidatos
no processo eleitoral para recomposição do Conselho de Campus (CONCAM 2021/2023)
do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  de  São  Paulo  – Campus
Bragança Paulista (IFSP-BRA), conforme descrito a seguir:

CANDIDATOS INSCRITOS – SEGMENTO
DISCENTE

NOME PRONTUÁRIO CURSO SITUAÇÃO

Ariocy Dentello
Junior

BP3029832 Licenciatura em
Matemática

DEFERIDO

Helio Sergio
Alves da Silva

BP3029841 Licenciatura em
Matemática

DEFERIDO

Marcon José
Agiani Gismene

BP301987X TÉCNICO EM
MECATRÔNICA

DEFERIDO

CANDIDATOS INSCRITOS – SEGMENTO DOCENTE

NOME PRONTUÁRIO CURSO SITUAÇÃO

Andre Luis Maciel
Leme

BP110814 DAE-BRA DEFERIDO

Maria Isabel D
Andrade de Sousa

Moniz

BP149007 DAE-BRA DEFERIDO

Marina Mitie Gishifu
Osio

BP146638 DAE-BRA DEFERIDO

Nivaldo Goncalves
de Faria

CJ234588 DAE-BRA DEFERIDO

Sergio Ricardo
Pacheco

BP120492 DAE-BRA DEFERIDO

Bragança Paulista 19 de abril de 2022

Damásio Sacrini

Presidente da Comissão Eleitoral para Composição do Conselho de Campus
(CONCAM) do Campus Bragança Paulista do IFSP

	PUBLICAÇÃO DAS CANDIDATURAS REFERENTE AO EDITAL Nº 26 DE 08 DE ABRIL DE 2022
	Damásio Sacrini

		2022-04-19T16:17:44-0300